广东省装饰行业协会文件

粤装协[2009]051号

关于交纳2009年会费的通知

各会员单位：

首先，感谢贵单位及领导对协会工作一贯的关心与支持！

2008年，在各会员单位的支持和配合下，协会举办的一系列活动都取得了很好的成绩，不仅为行业间的沟通与交流提供了有效的平台，也为人材的汇聚与创新提供了有利的条件，带动了行业积极向上的精神面貌，更为营造会员间和谐的人文精神起到了不可忽视的作用。

2009年，协会秘书处进一步提高服务水平、拓宽服务范围。协助会员企业办理“五大员、八大工种培训认证”“企业设计、施工资质”“高新技术企业资格认定”“中小企业技术创新基金”等相关项目；开展了第二届“岭南杯”室内装饰设计职业技能大赛，来自全省的941名选手参加了决赛，省委常委副省长肖志恒同志亲自参加颁奖典礼，并颁发了装饰行业的第一个“五·一劳动奖章”；组织企业参加由省经贸委组织的各类展览，参加开拓国外市场的专题讲座等。

协会工作依靠会员单位的支持，为了协会的可持续性发展，根据《章程》的规定，望各会员单位按时交纳会费，一如既往支持协会的工作。

为了更好地为会您服务，后附“企业对协会服务需求调查问卷”，烦请各会员企业填写，协会将继续努力，扩大为您及行业服务的宽度与深度！

二〇〇九年八月十七日

企业对协会服务需求调查问卷
为了更好的为会员服务，希望您对协会的服务提出宝贵意见，在此致以诚挚的谢意！（请发至协会邮箱：gdda@vip.163.com,或QQ：591300920广东省装协）
企业名称
填表人                所在部门                 职务
联系电话                传真                  E-mail
（请在您确认的□内划√）

1、协会拟在网站开辟“会员风采”“会员信息”等专栏，您是否愿意提供相关资料在协会网站上进行免费的宣传和推广？                      □是  □否

2、您希望协会组织开展哪些活动：
□学术交流；□各类形式的联谊活动；□各类培训；□新材料推介会；          □对外交流；□同行业交流；□相关行业交流；□其他（请说明）
3、您希望协会提供哪些对外交流服务：
□设计理论交流；□境外考察；□提供合作信息；□技术管理交流；            □参加境外展览会；□国际市场研讨；□其他（请说明）
4、您希望协会组织哪些方面的培训：
□专业培训；□企业管理；□企业税务；□工程安全知识；□法律知识；         □国际贸易；□企业流程再造；□其他（请说明）
5、其他意见和建议：
附：会费交纳说明及收费标准

一、交款方式

1、通过银行转账

户    名：广东省装饰行业协会

开户银行：中国农业银行广州下塘支行
账    号：44-031901040002711

2、通过邮寄

邮寄地址：广州市先烈中路100号广东省科学院58号楼十层

收件单位：广东省装饰行业协会

邮    编：510070

3、直接交现金或支票（地址、单位同上）

二、交费标准（人民币）
	单   位
	金   额

	会员单位
	1500元/年

	理事单位
	3000元/年

	常务理事单位
	8000元/年

	会长、副会长单位
	20000元/年

说明：首次入会另收铜牌费300元
三、注意事项

1、汇款时请务必写清楚公司全称，以便记帐开票；

2、款项进帐后将银行回单传真至协会秘书处确认登记；

3、协会确认款项到帐后依次将收据及牌证寄发给贵公司。
电  话：020-87683112    37656479

传  真：020-87683112
协会办公QQ：591300920

网  址：www.chinagdda.com

邮  箱：gdda@vip.163.com
联系人：曾 熹   文 超